令和２年４月３日

保護者の皆さまへ

愛知県立安城農林高等学校長

新型コロナウィルス感染症拡大防止に係る始業式の取扱いについて（お知らせ）

時下 ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症拡大防止に係る第１学期始業式を、下記のとおり開始時間を遅

らせ短縮して実施しますのでお知らせします。

記

１ 4月 7日(火)
10時 00分 ＳＴ（各教室）

10時 10分 始業式、諸指導、ＬＴ（各教室）

12時 00分 下校

２ 始業式次第

（１）開式の辞

（２）校長式辞

（３）在校生代表歓迎のことば

新入生代表あいさつ

（４）閉式の辞

３ その他

（１）身だしなみ指導は８日(水)に実施します。

（２）家庭との連絡手段のため、ｅメッセージプロへの登録をお願いします。また、学校のホーム

ページへも情報をアップしますので御覧ください。

担当 教頭（壁谷、竹内）

電話 0566-76-6144